様式２号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　佐　世　保　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

防 災 用 品 助 成 申 請 書

資機材の助成について、下記のとおり申請します。

記

１　自主防災会結成年月日　　　　　　　　年　　月　　日
２　自主防災会結成世帯数　　　　　　　　　　　　世　帯

３　自主防災会員数　　　　　　　　　　　　　　　　　人

４　資機材の品目及び数量
	番号
	資　機　材　品　目
	数　量
	備　　　　　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０